
Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen

POIGNEES ENCASTREES POUR PORTES COULISSANTES EN BOIS

description exécution code 
KUADRA

- Convient pour portes coulissantes en bois.
- Epaisseur de porte: min. 35 mm - max. 50 mm.
- Avec ou sans serrure.

sans serrure
chromé

chromé mat

avec serrure
chromé

chromé mat

9031-6000
9031-6010

9031-6001
9031-6011

Dessin technique

Sous réserve d’écarts de mesures et modifications techniques.
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